
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 31. 1. DO 6. 2. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. 
S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem 
a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6499,-

Sleva 
50 %

32503250..--

PLÉD TUSENFRYD
130x180 cm 549,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

275275..--

DNY KATEGORIÍ 
SLEVA 

20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

NABÍDKA PLATÍ 2. - 6. 2. 2024 
VÍCE NA STR. 2-3 

SLEVA AŽ 
65 % 

%VÝPRODEJ%
POSLEDNÍ MOŽNOST

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
65 %

700700..--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 630,- 
140x200 cm 3299,- 1150,-
160x200 cm 3699,- 1300,-
180x200 cm 3999,- 1400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3699062

4534600

4534658

3432132



2

DNY KATEGORIÍ 
SLEVA 20-60 % 

 NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 
NABÍDKA PLATÍ 2. - 6. 2. 2024 

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1399,- 550,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 850,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 140,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 285,-
900 g, 70x80 cm 899,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

350350..--
POLŠTÁŘ

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNA** POVLEČENÍ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení z jemných tenkých tkaných 
vláken. Hustota vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

200x220 cm (INGEBORG, ERNA) 2199,- 1200,-
200x220 cm (BARBO) 2499,- 1800,- 
Také v dalších barvách.

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA ERNA 1099,- 700,-

BARBO 1399,- 900,-

SLEVA AŽ 60 %
NA VŠECHNY** RUČNÍKY

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

Sleva 
60 %

105105..--

70x140 cm 549,- 220,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

RUČNÍK SORUNDA
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální 
technologii spřádání Soft Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,-

Sleva 
60 %

145145..--

70x140 cm 749,- 300,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

%%% %

4134650

4334601

7339770

7380370

7379970

2134601

2135801



3

DNY KATEGORIÍ 
SLEVA 20-60 % 

 NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 
NABÍDKA PLATÍ 2. - 6. 2. 2024 

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 
50 %

850850..--
JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Potah a ocel. 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Koženka. S otočnou základnou 
z oceli. 2999,-

Sleva 
42 %

17501750..--

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** LAMPY

STOLNÍ LAMPA HELMER
Ø17×V32 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--
STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--

SLEVA 20-50 %
NA VŠECHNY** DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
50x50 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
KORALLROT
40x60 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200200..--

Sleva 
50 %

225225..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ HVITVEIS
45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
40 %

235235..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
TEMPELTRE
45x45 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
25 %

300300..--

SLEVA 20-60 %
NA VŠECHNY** FOTORÁMEČKY

FOTORÁMEČEK VALTER
Š15xV21 cm 99,-

Sleva 
60 %

4040..--

10x15 cm 49,- 20,- 
13x18 cm 79,- 30,- 

18x24 cm 109,- 45,- 
21x30 cm 139,- 55,-

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 119,-

Sleva 
60 %

4545..--

21x30 cm 169,- 70,- 
30x40 cm 229,- 90,-

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

%%% %
SLEVA 20-50 %

NA VYBRANÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

3601137 3620242 3670047

4912134 4911898
4848763

6842602

6859602
6859436

4911959

4912248

4912215



4

JÍDELNÍ STŮL AABENRAA A ŽIDLE KOKKEDAL
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š90xD160xV75 cm 4999,- 3500,-
Židle: Sametový potah a ocel. 1999,- 1000,- 

Sleva 
30 %

35003500..--
STŮL

Stůl 80x120 cm 3999,- 2750,-

Sleva 
50 %

10001000..--
ŽIDLE

REGÁL TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
7 polic Š70xV178xH30 cm 2999,- 2250,- 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

Více viz str. 15

Sleva 
25 %

22502250..--
REGÁL

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE TORRIG
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 9999,- 7000,- 
Židle: Banánové listy a masivní dřevo. 2299,- 1650,- 

Sleva 
30 %

70007000..--
STŮL

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A ŽIDLE NORDRUP
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, 
kterou lze uložit pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm 8999,- 6000,- 
Židle: Potah a masivní dřevo. 2499,- 1650,- 

Sleva 
33 %

60006000..--
STŮL

Stůl také v provedení šedá/dub*.

JÍDELNÍ SESTAVA EJBY
Stůl: Masivní borovice a MDF: Š75xD118xV73 cm. 
Židle: Masivní borovice a MDF. 

60006000..--
STŮL + 4 ŽIDLE

Židle 1000,-

PŘÍBORNÍK HALMSTAD
3 dveře, 3 poličky. Masivní dřevo, umělý ratan a dekorační 
dýha. Tiché zavírání dveří. Š148xV85xH45 cm* 9999,-

Sleva 
30 %

70007000..--

Sleva 
34 %

16501650..--
ŽIDLE

Sleva 
28 %

16501650..--
ŽIDLE

% %

3600613
3600646

3601018

3630033
3699014

3620971 3670143

3600513
3645650



5

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo  
s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. 
Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm* 17999,-

Sleva 
31 %

1212  500500..--

KONFERENČNÍ STOLEK AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. Š60xD100xV45 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

Ø60 cm 2799,- 2000,-

KŘESLO HUNDESTED
Manšestrový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4299,-

Sleva 
50 %

21502150..--
TV STOLEK MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š160xV54xH43 cm 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

ODKLÁDACÍ STOLEK TAPS
Bambus a MDF. Š40xD40xV40 cm 

550550..--

55x55 cm 750,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

%VÝPRODEJ%%

3690386

3630032

3610094

3681741

3648123



6

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN A KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TJELE
Stůl: Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné zásuvky. Denně nízká cena. Š60xD120xV76 cm* 3750,- 
Židle: Koženka. Nastavitelná výška a plynulý naklápěcí mechanismus. Š68xV115-125xH77 cm 5999,- 3000,- 

37503750..--
STŮL

Sleva 
50 %

30003000..--
ŽIDLE

Sleva 
31 %

18501850..--
KNIHOVNA

KNIHOVNA MOSBJERG
10 polic, dekorační dýha. 
Š70xV190xH29 cm 2699,-

HERNÍ STŮL LINDHOLM
Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením, držákem 
na nápoje a na sluchátka. Š60xD110xV78 cm 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..--

HERNÍ ŽIDLE HARLEV
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý 
sklápěcí mechanismus. Š57xV97-107xH63 cm 

15001500..--16001600..--

Bílá/dub 8 polic 1500,- 
Bílá/dub 16 polic* 2650,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. 

8 polic Š72xV147xH35 cm 1600,- 
16 polic Š140xV147xH35 cm 2700,- 

27002700..--

%VÝPRODEJ

3670186

3601266

3670198

3699061

3600569

3606129 3606212



7

16501650..--

Také v bílé: 
Komoda, 3 zásuvky 1500,- 
Komoda, 5 zásuvek úzká 1750,- 
Komoda, 4 zásuvky 1 dveře 2000,- 
Komoda, 5 zásuvek široká 2250,- 
Příborník 2500,-

SÉRIE TAPDRUP
Dekorační dýha. 
1) Komoda, 3 zásuvky, široká Š71xV69xH35 cm 1650,-
2) Komoda, 5 zásuvek, široká Š71xV108xH35 cm* 2350,- 

3) Příborník, Š118xV88xH35 cm 2750,-
4) Komoda, 4 zásuvky 1 dveře Š79xV88xH35 cm 2150,- 
5) Komoda, 5 zásuvek, úzká Š41xV108xH35 cm 1850,-  

1)

2)

3)

23502350..--
27502750..--

4)

5)

21502150..--

18501850..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč 
na ramínka. Š109xV220xH61 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

157x220 cm* 12999,- 10000,-
VYROBENO 
V DÁNSKU

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. 
Vhodná pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně 
lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

160x200 cm* 11999,- 8500,- 
180x200 cm* 12999,- 10000,-

NAFUKOVACÍ MATRACE FLODENGE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce  
se stabilizačními příčkami TRITECH™. Se zabudovanou 
elektrickou pumpou. Včetně úložné tašky. Š97xD191xV46 cm 

15001500..--

Š152xD203xV46 cm 1750,-

NOČNÍ STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha.  
Š40xV46xH36 cm 1299,-

Sleva 
27 %

950950..--

Objednejte online.
Vyzvedněte na 

prodejně.

UŠETŘETE NA 
DOPRAVĚ

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3659493

3659489

3668177

3659498

3659492

3602080

3601287

4705910

3621067



8

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které 
poskytují unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm 
polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 4000,-
85x195 cm* 8999,- 4500,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-
120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 15999,- 8000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny napuštěné bambusovým dřevěným 
uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou 
paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a 
ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
50 %

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2750,- 
85x195 cm 5999,- 3000,- 
120x200 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 9999,- 5000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny, 4 cm flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti 
boků chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 19999,-

Sleva 
60 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 7200,- 
140x200 cm* 31999,- 12800,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 10999,- 5500,- 
180x200 cm* 11999,- 6000,-

160x200 cm* 35999,- 14400,- 
180x200 cm* 39999,- 16000,-

7 zón komfortu

Kokosové vlákno

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

%
%

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 16999,-

7 zón komfortu

Sleva 
60 %

68006800..--
90x200 CM

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 16999,- 6800,-
120x200 cm (pouze online) 25999,- 10400,- 
140x200 cm* 27999,- 11200,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 33999,- 13600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

3333732

3439732

3260432

3356932



9

Paměťová pěna + kokosové vlákno

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35 KRÉMOVÁ
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
60 %

48004800..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 4400,-
85x195 cm* 11999,- 4800,-
140x200 cm* 19999,- 8000,-
160x200 cm* 21999,- 8800,-
180x200 cm* 23999,- 9600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 2250,- 
85x195 cm* 2500,- 
120x200 cm* 3750,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm* 4000,-
160x200 cm* 4500,-

Studená pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,6/5

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z 
polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

950950..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

500500..--

70x200 cm 400,-
80x200 cm 450,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

6.
 1

2.
 2

02
3 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z 

%VÝPRODEJ

3228232

3243232
3240332 3500132



10

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón 
komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně 
druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

Sleva 
50 %

1111  500500..--
90x200 CM

80x200 cm* 20999,- 10500,-
85x195 cm* 22999,- 11500,- 
140x200 cm* 37999,- 19000,-
160x200 cm* 41999,- 21000,-
180x200 cm* 45999,- 23000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 400 g/m². 50x90 cm 6565..--

30x50 cm 20,- 
65x130 cm 130,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ODPADKOVÝ KOŠ MALA
3 L, Ø16xV26 cm 

200200..--
3 L

TÁCY EDSELE
2 ks/balení. Ø14/11xV2/1 cm 

250250..--
SET

KOSMETICKÉ DOPLŇKY VALLSTA
Masážní váleček a gua sha kámen. Růženín. 

250250..--
SET

ZÁVĚSNÉ KAPSY STOBY
Š29xD2xV78 cm 

425425..--

KOUPELNOVÁ  
PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 

150150..--

Ø60 cm 125,-
70x120 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN VALBO
Velikost S/M-L/XL 

325325..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Otočná

% %VÝPRODEJ

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 1200 PRODUKTŮ S OZNAČENÍM

3376432

2128961

2766442 2763150 2763900

2742643 2742607

2504619

2812701

2813738



11

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze 
silikonizovaného vlákna, které připomíná prachové peří, 
1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
65 %

950950..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 1399,- 500,- 
70x80 cm 1699,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Hypoalergenní

Sleva 
65 %

600600..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň  
ze silikonizovaného,  
spirálovitého dutého vlákna,  
900 g. Jemný potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna.  
Praní na 60 °C. 135 x 200 cm 

500500..--

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PŘIKRÝVKA KNUTSEGGEN
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--
PŘIKRÝVKA

1760 g, 200x220 cm 3499,- 2250,- 
POLŠTÁŘ 
1045 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň  
z 90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě 
tkaný potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení 
roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 10999,-

Sleva 
50 %

55005500..--
PŘIKRÝVKA

1100 g, 200x220 cm (pouze online) 
14999,- 10000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2799,- 1750,- 
70x80 cm 3699,- 2150,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
42 %

21502150..--
POLŠTÁŘ

2813738

4045250

4245201

4122950

4330601

4131550

4331501

4026050

4226001



12

FLANELOVÉ POVLEČENÍ THERESA
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 140x200 cm 749,-

Sleva 
33 %

500500..--

200x220 cm (THERESA)  
1399,- 900,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ERIKA

SCOTTI

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 300300..--

Také v dalších barvách a velikostech.
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ALVINA EMMY KAREN

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ATLA EDIT VIRA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné 
na všechny typy matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 200200..--

140x200x35 cm 350,- 
160x200x35 cm 400,- 
180x200x35 cm 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní elastické prostěradlo. 
Extra výška a elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

160x200 cm 899,- 675,- 
180x200 cm 999,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLAK NA POLŠTÁŘ MAJ
100% kvalitní jemná bavlna. 
50x70/75 cm 199,-

Sleva 
25 %

150150..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ BELLA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 

200200..--

140x220 cm 225,- 
200x220 cm 375,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

%%

1397270

7386670

7379270

7377770 7376970 7376670 1350670 7373770 7336970

1604101

1602658

1604134

1604142

1629136

1629101

1629142

1053001

7382170



13

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20xD29xV10 cm 119,- 90,- 
8 L, Š29xD39xV11 cm 139,- 100,- 
14 L, Š30xD39xV18 cm 159,- 115,- 
21 L, Š39xD51xV17 cm 249,- 185,- 

Sleva 
24 %

9090..--
3 L

31 L, Š39×D73×V17 cm 369,- 285,- 
32 L, Š40xD51xV25 cm 269,- 200,- 
53 L, Š40xD51xV43 cm 449,- 350,- 
65 L, Š40xD72xV38 cm 499,- 400,- 
70 L, Š40xD73xV39 cm 549,- 425,- 

1)

6565..--

2)

100100..--

3)

175175..-- 5050..--4)
5)

100100..--
SET

6) 225225..--7)

235235..--

STOJACÍ LAMPA HANSSON
22x155 cm 

500500..--

KOŠ NA PRÁDLO ASKER
Š25xD40xV55 cm 

550550..--

%% %VÝPRODEJ%

1) KVĚTINÁČ SIVERT Ø26xV23 cm 235,- 2) VÁZA ROY Ø13xV20 cm 100,- 3) TALÍŘ FERDUS Ø19 cm 65,- 4) VÁZA ROBERT Ø11xV15 cm 175,- 
5) LED SVÍCE SOREN 8x10 cm 50,- 6) LED ČAJOVÉ SVÍČKY MORGAN 6 ks/bal. 4x4 cm 100,- 7) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR V24 cm 225,-

4911973

4911757

4912238

49121434912144

4912109
4911893

4911711

4911821

4912174

4911923

4911990

1629101

1629142



14

ŠIROKÝ VÝBĚR ZÁCLON A ZÁVĚSŮ 
NA PRODEJNÁCH NEBO NA JYSK.cz

ZÁVĚS KINN
Polyesterové 
mikrovlákno. 
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

200200..--

ZÁCLONA NELAUG
Polyester.  
S kanálkem, páskou  
a skrytými poutky.  
1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

350350..--

ZÁVĚS ANTEN
Polyester.  
S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

Sleva 
60 %

400400..--

1x140x175 cm 
799,- 320,-

ZATEMŇOVACÍ  
ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester.  
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1399,-

ZÁVĚS SAVALEN
Žakárově tkaný 
polyester.  
S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 

Sleva 
60 %

550550..-- 600600..--

ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými 
poutky a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 
1299,-

Sleva 
38 %

800800..--

KOŠ HALVDAN
Š25xD33xV15 cm 229,-

Sleva 
24 %

175175..--

KOŠ AMUND
Vodní hyacint, Š20xD30xV10 cm 269,-

Sleva 
26 %

200200..--

ŽEHLICÍ PRKNO BERT
Š30xD110xV73-89 cm 700700..--

POTAH NA  
ŽEHLICÍ PRKNO 

BERT 135,-

SMETÁČEK A LOPATKA FOLMER
Š19xD31xV9 cm 

3535..--

KOŠ MILAS
Š16xD25xV10 cm 

6565..--

Š25xD34xV15 cm 125,-

HODINY SEJER
Ø25 cm 

185185..--

LAMPA NA BATERIE KENT
Ocel a plast. S dotykovým 
ovládáním, 3 úrovněmi jasu a 
časovačem. Bez baterií. Ø16xV25 cm 

400400..--

5086500 5090201 5074700

5074763

5074742

5074727

5074707 5017763

5017761 5086042 5089007

5089042

4911513 4910005

4912380

4912381

4920500
4911657

4911658

4911386 4912188



15

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

115115..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ POPPEL
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
SVERDLILJE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

DEKORAČNÍ  
POLŠTÁŘ KONGSSPIR
Š45xD45 cm 299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

120120..--
PLÉD KONGSSPIR
140x200 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

400400..--
BEDERNÍ POLŠTÁŘ ENGBLOMME
60x90 cm 899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

450450..--
PŘEHOZ NA POSTEL ENGBLOMME
220×240 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
29 %

10001000..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELM
38x38x2 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 649,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

325325..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

KOBEREC ARISTEA
100x120 cm 

             976-14601             
DTI           

425425..--

PLÉD ERANTHIS
130x170 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
45 %

700700..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

PROSTÍRÁNÍ TIDSEL
33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ 
BERGMYNTE
40x60 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
22 %

350350..--

5089042

6830008
6862518

4870002

6865342

6865419

4539042

4539119

6861442

6861518

4610318

6862531

6850642 4537900 6500044

5885401
4531828

1751044

6859839



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
5_

20
24

 w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

27
. 1

2.
 2

02
3 

- V
íc

e 
na

 JY
SK

.c
z

PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
160x220 cm

             976-14601             
DTI           

300300..--

240x260 cm 550,-

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny 
napuštěný bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím vlhkost. 
Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
50 %

190190..--

45x170 cm (šedá, písková, krémová) 279,- 140,- 
80x170 cm (šedá) 499,- 250,- 
90x210 cm (šedá) 699,- 350,- 
100x170 cm (šedá) 599,- 300,- 
120x170 cm (šedá) 749,- 375,-
140x170 cm (šedá) 899,- 450,-
180x170 cm (šedá) 1099,- 550,-

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY MEDLE
Dávkovač mýdla, Ø6 x V17 cm 150,- 

Koš, 5 L 175,- 
Koš, 12 L 350,- 
Zrcadlo, V35 cm 135,- 
Držák na toaletní papír, 165,-

WC kartáč, V38 cm 100,-
Stojánek na kartáček, Ø6xV9 cm 100,-
Koš, 3 L 135,- 

150150..--

100100..--

100100..--

135135..--

STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--

LAVICE VANDSTED
Potah a bambus. 
Š90xV45xH34 cm 1499,-

Sleva 
50 %

750750..--

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *

4,7/5 

4611542

4238501

5530101

2766060

2765960

2736400

2766560

4911574

3620821




